
 

Strona 1 z 2 

 

 

Barwice, 04.11.2022r. 

 

IN. 271.26.2022 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Realizacja projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” – Część 2 - Bezterminowy dostęp do platformy 

szkoleniowej Liga Niezwykłych Umysłów. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia niezwłocznie na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez  Soft Power Sp. z o.o., ul. Opolska 11-19, 52-010 

Wrocław z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 15 000,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60%, czas realizacji zamówienia - 40%) oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Liczba 

punktów w 

kryterium  - 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium  - 

Czas 

realizacji 

zamówienia  

Łączna liczba 

punktów 

oferty 

1. 2 

Soft Power Sp. z o.o.,  

ul. Opolska 11-19,  

52-010 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 



 

 

Strona 2 z 2 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy Soft Power Sp. z o.o., ul. Opolska 11-19, 52-010 Wrocław spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

maksymalną liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 19 

SWZ.  

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). 

 

 

 

……………………………………. 

(Kierownik  Zamawiającego) 

 

Otrzymuje: 

1) Strona prowadzonego postępowania: http://bip.barwice.pl/index.php?id=291379   

http://bip.barwice.pl/index.php?id=291379

		2022-11-04T08:16:36+0100




